Электронный подарочный сертификат «Rendez-Vous» номиналом 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 

копеек - 4 (Четыре) шт. В состав каждого приза входит: 

- Электронный подарочный сертификат «Rendez-Vous» номиналом 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек; 

денежная часть приза в размере 5 385 (Пять тысяч триста восемьдесят пять) рублей 00 копеек.  

Выплата денежной составляющей приза отдельно от приза не производится. Организатор Акции удерживает денежную 

часть приза и перечисляет её в качестве налога за Победителя в бюджет соответствующего уровня. 

Подробные условия использования электронного сертификата указаны по ссылке:

[...]

Главный приз:  

 Денежный приз в размере 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек - 1 (одна) штука. 

В состав приза входит: 

– Денежный приз в размере 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей 00 копеек; 

– дополнительная денежная часть приза в размере 269 231 (Двести шестьдесят девять тысяч двести тридцать один) 

рубль 00 копеек. Выплата дополнительной денежной части приза отдельно от Денежного приза не производится. 

Организатор Акции удерживает дополнительную денежную часть приза и перечисляет её в качестве налога за 

Победителя в бюджет соответствующего уровня.